
 
Drejtoria  Rajonale  Shkoder 
 

OSSH  sh.a ,Drejtoria  Rajonale  Shkoder                                                        Adresa : Rr.Daut Borici, Perash, Shkoder 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  Rajonale   e  OSSH  Shkoder   

Adresa      Rr. Daut Borici, Perash, Shkoder 

Tel/Faks   069 86 66 619 

E-mail      ndreuelvis@hotmail.com  

Ueb-faqe  www.oshee.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur / Pune 

3.  Numri i referencës së procedurës:     REF-79551-09-11-2023     

                                                   

4. Objekti i Kontrates: “Ndertim i kolektorit kabllore, N/Stacioni Plazh Velipoje, ndertim i 

fidrave kabllore 20kv F1 dhe F2, kabina 20 kv dhe rrjeti TU me ABC” 

 

5.  Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës:   191 327 059 (Njeqind e nentedhjete e nje milion e 

e treqind e njezet e shtate mije e pesedhjete e nente) leke  pa  TVSH  

6.Kohëzgjatja e kontrates  ose afati për zbatimin e saj: 6 (Gjashte) muaj nga nenshkrimi i 

kontrates.                                                               

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data: 02.10.2023;  Ora 11.00 

 

Armand Zhuka 

Drejtori Drejtorise Rajonale Shkoder 

Operatori I Sistemit te Shperndarjes 

mailto:ndreuelvis@hotmail.com
http://www.oshee.al/

